EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO

A SUPORTE LEILÕES, devidamente autorizada pelo Leiloeiro Público Oficial Sr. João Silva,

matrícula nº 0001/2025, torna público que realizará LEILÃO PÚBLICO de bens imóveis, conforme

as condições abaixo:

LOTE ÚNICO - GLEBA DE TERRAS RURAIS

Imóvel localizado na Zona Rural do Município de Campo Verde/MG, com área total de 10 hectares

(100.000 m²). Matrícula nº 12345 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Campo

Verde/MG.

VALOR DO LANCE INICIAL: R$ 95.000,00

DATA DO LEILÃO: 21/05/2025 às 14:00h

LOCAL: www.suporteleiloes.com.br

CONDIÇÕES DE VENDA:

- À vista ou conforme condições previstas no edital detalhado;

- O arrematante deverá efetuar o pagamento no prazo máximo de 24h após o encerramento do

leilão;

- Comissão do leiloeiro: 5% sobre o valor do arremate;

- Imóvel livre de quaisquer ônus, conforme certidões disponíveis.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS:

Os interessados poderão consultar a matrícula e documentos relacionados ao imóvel, bem como

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO

agendar visita técnica mediante solicitação prévia via e-mail contato@suporteleiloes.com.br.

Campo Verde/MG, 21 de 05 de 2025

Suporte Leilões

www.suporteleiloes.com.br